
ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΕΩΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Πληροφορίες : 210 3692 108 

  

 

Αθήνα, 11/11/2015 
 

                                                                                   

                

  Πρωτ: 15800 

Αριθμ. 

           Διεκπ: 10181 

            

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

"Έκδοση εντάλματος προπληρωμής για την καταβολή αντιτίμου διοδίων 

για τις μετακινήσεις των εξ επαρχίας Βουλευτών " 
 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
 

 

  Έχοντας υπόψη: 

1. Τα άρθρα 19, 24, 138, 139, 141 και 164στ του Κανονισμού της Βουλής (Μέρος Β'), όπως ισχύει. 

2. Την υπ' αριθμ. 10328/6970/30.10.2013 (ΦΕΚ 233/Α/ 31.10.2013) απόφαση της Ολομέλειας της Βουλής των Ελλήνων. 

3. Την ανάγκη έκδοσης εντάλματος προπληρωμής, ποσού εξήντα χιλιάδων ευρώ (60.000,00€), για την καταβολή αντιτίμου 

διοδίων για τις μετακινήσεις των εξ επαρχίας Βουλευτών, για τα χρονικά διαστήματα από 03.10.2015 έως 31.12.2015 και 

από 01.01.2016 έως 31.03.2016, σύμφωνα με το υπ' αριθμ. 14953/26.10.2015 υπηρεσιακό σημείωμα του Τμήματος 

Εκκαθάρισης Αποζημιώσεων και Δαπανών της Βουλής. 

4. Την υπ'αριθμ. 15631/10069/09.11.2015  απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του ΚΑΕ 0716, με α/α υποχρ. 1487. 

5. Την υπ' αριθμ. 13280/8504/09.10.2015 (ΦΕΚ 2182/Β/12.10.2015) απόφαση του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων 

για τη μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής στο Γενικό Γραμματέα, όπως ισχύει.   

 

Αποφασίζουμε 
 

     την έκδοση χρηματικού εντάλματος προπληρωμής από εξήντα χιλιάδες ευρώ (60.000,00 €), στο όνομα του υπαλλήλου 

του Τμήματος Βουλευτών και Κομμάτων της Βουλής, Σιάτρα Χαράλαμπου, σε βάρος του KAE 0716 του 

προϋπολογισμού εξόδων της Βουλής χρήσης 2015, για την καταβολή αντιτίμου διοδίων για τις μετακινήσεις των εξ 

επαρχίας Βουλευτών, για τα χρονικά διαστήματα από 03.10.2015 έως 31.12.2015 και από 01.01.2016 έως 31.03.2016.  

 

    Ορίζουμε προθεσμία αποδόσεως του εντάλματος μέχρι την 31.12.2015 
   

 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

 

 

 

ΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
 

Κοινοποίηση :   

1. Γραφείο Προέδρου Βουλής των Ελλήνων 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

3. Προϊστ. Γεν. Δ/νσης Διοικητικής Υποστήριξης 

4. Τμήμα Προϋπολογισμού 

5. Τμήμα Προμηθειών 

6. Τμήμα Εκκαθάρισης Αποζημιώσεων και Δαπανών 

7. Μέλη Επιτροπής 

8. Ενδιαφερόμενο             
Π.Α.__3003_2015 _OPS 

PAP__10/11/2015              

ΑΔΑ: 02-03Μ6


